
UCHWAŁA NR X/52/25
RADY GMINY REGNÓW

z dnia 31. marca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Regnów na 2024 rok

Na podstawie art.18 ust.1 oraz 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz * 62 ust. 1 Statutu Gminy Regnów, uchwalonego
Uchwałą Nr XXXIII/194/18 z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Regnów (Dz. Urz. Woj.
Łódzkiego z 2018 r. poz. 6041) uchwala się, co następuje:

~ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Regnów na 2023 rok, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

~ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy

Q Regnów.
~ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni ąca Rady Gminy

Patry Wróblewska-Firek

id: 1B78ACDD-07B4-42C6-8357-DCD7DFO4385B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/52/25

C

Rady Gminy Regnów

z dnia 31 marca 2025 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Regnów na 2025 rok

Przew. ~j9~Gminy

Patrycja „(róblewska-Fzrek

. . JednostkaL.p. Termin Zadania kontrolowana

1. I kwartał 1) Przygotowanie planu pracy na 2025 rok Wójt Gminy Regnów
2) Kontrole doraźne wg potrzeb lub wskazań Rady.

2.
II kwartał 1) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Regnów Wójt Gminy Regnów
za 2024 rok tj.: oraz jednostki
-przygotowanie opinii komisji o przedłożonym organizacyjne Gminy
sprawozdaniu;
-przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium.
2) Kontrole doraźne wg potrzeb lub wskazań Rady.

3.
Ill kwartał 1) Kontrole doraźne wg potrzeb lub wskazań Rady. Wójt Gminy Regnów

4.
IV kwartał 1) Rozpatrzenie i zaopiniowanie stawek podatków i

opłat lokalnych na 2026 rok;
2) Zaopiniowanie i rozpatrzenie projektu budżetu Wójt Gminy Regnów
gminy na 2026 rok wraz z Wieloletnią Prognozą
Finansową na lata 2026-2034;
3) Kontrole doraźne wg potrzeb lub wskazań Rady.

id: 1B78ACDD-07B4-42C6-8357-DCD7DFO4385B. Podpisany Strona 1


